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Helena Särkijärven ym. aloite Paraisten kaupungin lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden määrän
nostamiseksi nykysuositusten mukaiseksi
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Kaupunginvaltuusto 19.03.2019 § 25

Päätös Kaupunginvaltuusto merkitsi seuraavan aloitteen tiedoksi:

 "Lastensuojelulla ja perheiden hyvinvoinnin tukemisella on merkittävä vaikutus
Suomen kansantalouteen. Panostukset lapsiin ja perheisiin ovat tehokas keino
vähentää julkisen talouden kestävyysvajetta sekä edistää lasten ja nuorten
hyvinvointia. Kodin ulkopuolelle sijoitettu lapsi aiheuttaa laskentatavasta riippuen
arviolta noin kymmenen tuhannen euron kustannukset kuukaudessa.
Ennaltaehkäisevä työ ja lapsiperheille suunnattava varhainen tuki ovat myös
keskeinen osa syrjäytymistä ehkäisevää työtä.

 Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman eli ns. LAPE-hankkeen loppuraportti
ehdotuksista lastensuojelun toimintaedellytysten ja laadun parantamiseksi on
juuri julkaistu. Raportissa esitetään muun muassa lastensuojelun
työntekijäkohtaisen asiakasmäärän rajaamista 25 asiakkaaseen. Asiakasmäärän
väheneminen parantaa lastensuojelun työntekijöiden mahdollisuuksia hoitaa
tehtävänsä laadukkaasti. Työn kuormittavuuden väheneminen lisäisi samalla
myös alan houkuttelevuutta.

 Paraisten lastensuojelussa on tällä hetkellä asiakkaita yhtä työntekijää kohden
40,33. Suositusten mukaiseen mitoitukseen päästäisiin, jos Paraisten kaupunki
palkkaisi lisää kaksi lastensuojelun työntekijää. Palvelutarpeen arvioinnin
tehostuminen mahdollistaisi myös sen, että lastensuojelun piiriin myös
ohjautuisivat ne asiakkaat, joita voidaan siellä parhaiten auttaa.
Suositusmitoituksien mukainen työntekijämäärä toisi Paraisille myös positiivista
julkisuutta, sillä olisimme ensimmäisinä varsinaissuomalaisina kuntina
toteuttamassa tavoitetta.

 Esitän, että Paraisten kaupungin lastensuojelun resursoinnista laaditaan selvitys,
jonka pohjalta työntekijöiden määrää lisätään LAPE-hankkeen loppuraportissa
esitetyn rajauksen mukaiseksi. Esitän myös, että Paraisten kaupungin sosiaali- ja
terveysosasto valmistelee vuoden 2020 budjettiesitykseen määrärahat
suositusten mukaisiin työntekijäresursseihin."
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 Helena Särkijärvi ym. on jättänyt aloitteen Paraisten lastensuojelun
sosiaalityöntekijöiden määrän nostamiseksi nykysuositusten mukaiseksi.
Aloitteen jättämisen aikaan 19.3.2019 asiakasmäärä sosiaalityöntekijää kohden
oli noin 40,33. Valtakunnallisessa LAPE-hankkeessa suositellaan, että
asiakasmäärä työntekijää kohden olisi 25. 18.11.2019 Paraisten lastensuojelulla
on 99 asiakasta, joista 26 on sijoitettuna sijaishuoltoon ja 10 on jälkihuollossa.
Sosiaalityöntekijöillä on tällä hetkellä 33 asiakasta työntekijää kohden.

 Lastensuojelun ja perhetyön tarve kunnissa on valtakunnallisesti tarkasteltuna
kasvanut voimakkaasti viime vuosina. Myös Paraisilla tilanne on ollut
haasteellinen kahden viime vuoden aikana. Muun muassa sijaishuollon
hoitovuorokaudet ovat lisääntyneet 1 800 vuorokaudella vuodesta 2018.

 Perheyksikköä vahvistettiin vuoden 2019 talousarviossa yhdellä
sosiaalityöntekijällä, yhdellä sosiaaliohjaajalla ja yhdellä kanslistilla (50 %).
Yksikön toiminnan, laadullisen sisällön ja työtapojen kehittämiseen on panostettu
voimakkaasti. Kehittämistyötä tehdään LAPE-mallin mukaisesti ja työtä jatketaan
ottamalla käyttöön systeeminen toimintamalli. Tämä merkitsee muun muassa
sitä, että perheyksikössä painotetaan entistä enemmän ennaltaehkäisevää työtä.

 Perheyksikön päällikkö Sami Salmivirta on tehnyt selvityksen perheyksikön
tilanteesta (liitteenä). Vuoden 2020 talousarvioehdotuksessa perheyksikön
henkilöstömäärää ehdotetaan lisättävän kahdella sosiaaliohjaajalla ja yhdellä
perhetyöntekijällä. Tällä henkilöstölisäyksellä yksikön arvioidaan voivan tehostaa
palvelutarpeen arviointia ja panostaa ennaltaehkäisevään työhön.

Liite Perheyksikön päällikön Sami Salmivirran selvitys perheyksikön tilanteesta

Ehdotus Kaupunginvaltuusto merkitsee edellä olevan tiedoksi ja toteaa aloitteen loppuun
käsitellyksi.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

 __________________


